
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 327815-2011 z dnia 2011-12-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

usługi transportu publicznego w regularnych przewozach osób w zakresie dowozu i odwozu mieszkańców z terenu gminy

do centrum Miasta Pabianic w dni robocze 2. Zamówienie podzielone jest na 2 części. I część zamówienia - trasa Nr...

Termin składania ofert: 2011-12-20

Pabianice: usługi transportu publicznego w regularn ych przewozach osób

w zakresie dowozu i odwozu mieszka ńców z terenu gminy do centrum

Miasta Pabianic w dni robocze

Numer ogłoszenia: 8635 - 2012; data zamieszczenia: 10.01.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 327815 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  usługi transportu publicznego w regularnych

przewozach osób w zakresie dowozu i odwozu mieszkańców z terenu gminy do centrum Miasta Pabianic w dni

robocze.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  usługi transportu publicznego w regularnych przewozach osób w

zakresie dowozu i odwozu mieszkańców z terenu gminy do centrum Miasta Pabianic w dni robocze 2.

Zamówienie podzielone jest na 2 części. I część zamówienia - trasa Nr 1 Pabianice ul. Kolejowa - Piątkowisko -

Petrykozy - Kudrowice - Wola Żytowska - Żytowice - Janowice - długość trasy - 12 km - dzienna ilość kursów -

14 - tylko w dni robocze - ilość przystanków - 13 na całym odcinku trasy. II część zamówienia - trasa Nr 2

Rydzyny - Pawlikowice I - Róża - Pawlikowice II - Terenin - Władysławów - Bychlew - Pabianice, (SDH Trzy

Korony) - długość trasy - 15,5 km - dzienna ilość kursów - 12 - tylko w dni robocze - ilość przystanków - 20 na

całym odcinku trasy. Obowiązujący koszt biletu na całej długości każdej z tras powinien wynosić od 2 do 4,- zł.

Obowiązujący koszt biletu miesięcznego na całej długości każdej z tras powinien wynosić od 80 do 120,- zł. 3.

Wykonawca wskaże w ofercie części zamówienia, które zamierza powierzyć podwykonawcom..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.11.20.00-6.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

1 z 2 2012-01-11 13:22



Część NR: 1   Nazwa:  Trasa nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  Trasa nr 2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.01.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PKU OLA Tomasz Trzeszczak, ul. Wiśniowa 11, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 78321,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  84587,33

Oferta z najni ższą ceną: 84587,33 / Oferta z najwy ższą ceną: 114127,57

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.01.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PUH NKM Mariusz Nowak, Rydzyny 75, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 79800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  86184,00

Oferta z najni ższą ceną: 86184,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 125933,88

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

2 z 2 2012-01-11 13:22


